信用减值损失（损失以“-”号填列） 3,091,413.48 -179,511,205.00  - -176,419,791.52

资产减值损失（损失以“-”号填列） 88,095.24 -1,776,245.56  - -1,688,150.32

资产处置收益（损失以“-”号填列） 514,225.59 -62,398.66  - 451,826.93

三、营业利润（亏损以“－”号填

列）

47,340,678.15 313,382,681.13  - 360,723,359.28

加：营业外收入 1,070,350.45 1,011,227.25  - 2,081,577.70

减：营业外支出 28,707.83 7,877,591.36  - 7,906,299.19

四、利润总额（亏损总额以“－”号

填列）

48,382,320.77 306,516,317.02  - 354,898,637.79

减：所得税费用 13,561,993.25 134,140,174.73  - 147,702,167.98

五、净利润（净亏损以“－”号填

列）

34,820,327.52 172,376,142.29  - 207,196,469.81

（一）按经营持续性分类   -  -

1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填

列）

34,820,327.52 172,376,142.29  - 207,196,469.81

（二）按所有权归属分类   -  -

1.归属于母公司所有者的净利润 36,812,964.22 -21,963,205.58  - 14,849,758.64

2.少数股东损益 -1,992,636.70 194,339,347.87  - 192,346,711.17

六、其他综合收益的税后净额 -191,888.27 1,399,041.66  - 1,207,153.39

归属母公司所有者的其他综合收益的

税后净额

-191,888.27 -5,746,428.59  - -5,938,316.86

（一）不能重分类进损益的其他综合

收益

- -5,750,635.54  - -5,750,635.54

1.重新计量设定受益计划变动额 - -1,459,859.76  - -1,459,859.76

2.其他权益工具投资公允价值变动 - -4,290,775.78  - -4,290,775.78

（二）将重分类进损益的其他综合收

益

-191,888.27 4,206.95  - -187,681.32

深圳市桑达实业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

56

项目
2020 年 1-6 月 调整数 2020 年 1-6 月

追溯调整前 同一控制企业合并调整 会计政策变更调

整

追溯调整后

1.权益法下可转损益的其他综合收益 - 4,206.95  - 4,206.95

2.外币财务报表折算差额 -191,888.27 -  - -191,888.27

归属于少数股东的其他综合收益的税

后净额

- 7,145,470.25  - 7,145,470.25

七、综合收益总额 34,628,439.25 173,775,183.95  - 208,403,623.20

归属于母公司所有者的综合收益总额 36,621,075.95 -27,709,634.17  - 8,911,441.78

归属于少数股东的综合收益总额 -1,992,636.70 201,484,818.12  - 199,492,181.42

八、每股收益：

（一）基本每股收益 0.0407 -0.0179  - 0.0209

（二）稀释每股收益 0.0407 -0.0179  - 0.0209

合并现金流量表

项目 2020 年 1-6 月 调整数 2020 年 1-6 月

  追溯调整前
同一控制企业合并调

整

会计政策变更

调整
追溯调整后

一、经营活动产生的现金流量：

  销售商品、提供劳务收到的现金 500,865,534.38 10,172,068,745.18  - 10,672,934,279.56

  收到的税费返还 17,031,845.56 12,282,352.98  - 29,314,198.54

  收到其他与经营活动有关的现金 21,407,803.99 718,894,344.25  - 740,302,148.24

经营活动现金流入小计 539,305,183.93 10,903,245,442.41  - 11,442,550,626.34

  购买商品、接受劳务支付的现金 481,332,171.64 9,330,731,643.87  - 9,812,063,815.51

  支付给职工以及为职工支付的现金 58,875,398.99 1,425,048,854.16  - 1,483,924,253.15

  支付的各项税费 34,051,104.13 299,071,128.70  - 333,122,232.83

  支付其他与经营活动有关的现金 45,027,964.29 1,131,024,708.12  - 1,176,052,672.41

经营活动现金流出小计 619,286,639.05 12,185,876,334.85  - 12,805,162,973.90

经营活动产生的现金流量净额 -79,981,455.12 -1,282,630,892.44  - -1,362,612,347.56

二、投资活动产生的现金流量：   -

  收回投资收到的现金 100,000,000.00 2,130,433,787.15  - 2,230,433,787.15

  取得投资收益收到的现金 1,929,712.33 10,074,359.79  - 12,004,072.12

  处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的

现金净额
287,530.35 51,915.46

 -
339,445.81

  处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 - 51,915.46  - 51,915.46

  收到其他与投资活动有关的现金 131,636,111.12 10,463,631.68  - 142,099,742.80

投资活动现金流入小计 233,853,353.80 2,151,075,609.54  - 2,384,928,963.34

  购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的

现金
1,540,435.44 413,773,107.96

 -
415,313,543.40

  投资支付的现金 100,000,000.00 2,284,780,001.00  - 2,384,780,001.00

  质押贷款净增加额 - -  -

  取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 - 12,203,812.07  - 12,203,812.07

  支付其他与投资活动有关的现金 100,000,000.00 20,000,000.00  - 120,000,000.00

投资活动现金流出小计 201,540,435.44 2,730,756,921.03  - 2,932,297,356.47

投资活动产生的现金流量净额 32,312,918.36 -579,681,311.49  - -547,368,393.13

三、筹资活动产生的现金流量：   -

  吸收投资收到的现金 - 468,000.00  - 468,000.00

  其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 - 468,000.00  - 468,000.00

  取得借款收到的现金 87,000,000.00 1,606,118,081.36  - 1,693,118,081.36

  收到其他与筹资活动有关的现金 7,072,301.20 -  - 7,072,301.20

筹资活动现金流入小计 94,072,301.20 1,606,586,081.36  - 1,700,658,382.56

深圳市桑达实业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

57

项目 2020 年 1-6 月 调整数 2020 年 1-6 月

  追溯调整前
同一控制企业合并调

整

会计政策变更

调整
追溯调整后

  偿还债务支付的现金 14,700,000.00 1,862,922,456.19  - 1,877,622,456.19

  分配股利、利润或偿付利息支付的现金 35,971,647.69 180,174,834.47  - 216,146,482.16

  其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 - 36,145,429.94  - 36,145,429.94

  支付其他与筹资活动有关的现金 2,345,315.78 27,086,533.84  - 29,431,849.62

筹资活动现金流出小计 53,016,963.47 2,070,183,824.50  - 2,123,200,787.97

筹资活动产生的现金流量净额 41,055,337.73 -463,597,743.14  - -422,542,405.41

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 242,959.41 270,968.30  - 513,927.71

五、现金及现金等价物净增加额 -6,370,239.62 -2,325,638,978.77  - -2,332,009,218.39

  加：期初现金及现金等价物余额 352,274,522.68 5,156,158,490.05  - 5,508,433,012.73

六、期末现金及现金等价物余额 345,904,283.06 2,830,519,511.28  - 3,176,423,794.34

六、税项

1、主要税种及税率

税种 计税依据 税率(%)

增值税

按税法规定计算的销售货物和应税劳务

收入为基础计算销项税额，在扣除当期

允许抵扣的进项税额后，差额部分为应

交增值税

0、1、3、5、6、9、13

消费税

城市维护建设税 按实际缴纳的增值税及消费税计缴 5、7

企业所得税 按应纳税所得额计缴 8.25、15、16.5、20、25

土地增值税
按转让房地产所取得的增值额和规定的

税率计缴
2

教育费附加
按所按所取得的增值额和规定的税率计

缴
1.5、2、3

房产税 房产原值的 70%为计税依据 1.20

存在不同企业所得税税率纳税主体的，披露情况说明

纳税主体名称 所得税税率

本公司 25.00

桑达（香港）有限公司 16.5、8.25

深圳中联电子有限公司（以下简称“中联电子”） 25.00

深圳中电桑飞无线通讯技术有限公司（以下简称“中电桑飞”） 25.00

桑达无线 15.00

捷达运输 25.00